

Søndergades Frisørsalon ApS

CVR-nr. 16 22 98 06

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.



Søren Dige Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergades Frisørsalon ApS Holbøllevej 7 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 85 58 67
	CVR-nr.: 16 22 98 06
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Dige Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af en frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.205 kr. mod -12.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.661 kr. mod -42.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-12.205	-12.205
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	-75.262	-91.183
Andre finansielle indtægter	43.842	46.473
Resultat før skat	-43.625	-56.915
1 Skat af årets resultat	10.964	14.229
Årets resultat	-32.661	-42.686
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.661	-42.686
Disponeret i alt	-32.661	-42.686

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	203.170	278.432
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	503.000	503.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>706.170</u>	<u>781.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>706.170</u>	<u>781.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	22.000
Andre tilgodehavender	458.494	309.944
Tilgodehavender i alt	<u>480.494</u>	<u>331.944</u>
Likvide beholdninger	<u>29.559</u>	<u>146.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.053</u>	<u>478.416</u>
Aktiver i alt	<u>1.216.223</u>	<u>1.259.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	642.295	642.295
6 Overført resultat	<u>326.532</u>	<u>359.193</u>
Egenkapital i alt	<u>1.168.827</u>	<u>1.201.488</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>37.397</u>	<u>48.361</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.397</u>	<u>48.361</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>9.999</u>	<u>9.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>9.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>9.999</u>
Passiver i alt	<u>1.216.223</u>	<u>1.259.848</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-12.205	-12.205
Ændring i tilgodehavender	-148.550	103.606
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>0</u>	<u>1</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-160.755	91.402
Renteindbetalinger og lignende	43.842	46.473
Betalt selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>-116.913</u>	<u>139.875</u>
Ændring i likvider	-116.913	139.875
Likvider 1. januar 2012	<u>146.472</u>	<u>6.597</u>
Likvider 31. december 2012	<u>29.559</u>	<u>146.472</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>29.559</u>	<u>146.472</u>
Likvider 31. december 2012	<u>29.559</u>	<u>146.472</u>

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-10.964	-14.229
	<u>-10.964</u>	<u>-14.229</u>
 2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	278.432	369.615
Afgang i årets løb	-75.262	-91.183
Kostpris 31. december 2012	<u>203.170</u>	<u>278.432</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>203.170</u>	<u>278.432</u>
 3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2012	503.000	503.000
Kostpris 31. december 2012	<u>503.000</u>	<u>503.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>503.000</u>	<u>503.000</u>
 4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	642.295	642.295
	<u>642.295</u>	<u>642.295</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	359.193	401.879
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.661</u>	<u>-42.686</u>
	<u>326.532</u>	<u>359.193</u>